
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo PESCARA 6   
C.M.: PEIC83200Q  -   C.F. 91117720689   

                                          Via Scarfoglio, 35  -  65129 PESCARA  
   Tel.: 08567422     Fax: 08564030 

      
 
 
Prot. n. 4631/VII.1                                      Pescara, lì 16/07/2021 
 
 
                                  
                              ALL’ALBO PRETORIO - SITO WEB 
             
   
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del personale 
ATA – D.M. n. 50 del 03/03/2021. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021; 
 

 VISTA la nota dell’Ufficio IV – Ambito Territoriale per le Province di Chieti-  Pescara prot. 
n. 13309 del 15/07/2021 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di istituto del personale ATA e dell’elenco degli 
aspiranti esclusi. 
Ai sensi dell’art. 8 del d.m.50/2021, avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è 
ammesso reclamo al Dirigente Scolastico della scuola alla quale è stata presentata la domanda di 
inserimento, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
 
            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
          Dott.ssa Mariella Centurione  
          Firma autografa omessa ai sensi 
                 dell’art.3 D.Lgs. n. 39/1993 
 
   
 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 

e-mail: peic83200q@istruzione.it    pec: peic83200q@pec.istruzione.itweb site: 
www.comprensivopescara6.gov.it 

 


